
 

 

SENAT 

ul. Komandorska 118/120, 53‐345 Wrocław
tel. 71 368 01 41 • fax  71 3680770 
e‐mail:rektor@ue.wroc.pl 
www.ue.wroc.pl 

UCHWAŁA  NR  R.0000.56.2015 
 

SENATU UNIWERSYTETU EKONOMICZNEGO 
WE WROCŁAWIU 

z dnia 29 października 2015 r. 
 

w sprawie 
 
 

wyrażenia zgody na sprzedaż prawa własności nieruchomości gruntowych, zlokalizowanych w 
Jelenie Górze przy ul. Sudeckiej 55 

 
Na podstawie art. 62 ust. 1 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2005 r. Nr 164, poz. 1365 z 
późn, zm.) oraz § 28 pkt 27 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu, Senat postanawia co 
następuje: 

§ 1 
 

Senat Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu wyraża zgodę na sprzedaż prawa własności 
nieruchomości gruntowych zlokalizowanych w Jeleniej Górze przy ulicy Sudeckiej 55: 

 niezabudowanej nr 246/1, AM-6, obręb 0033-33 o powierzchni 0,1048 ha, 
 zabudowanej nr 246/2, AM-6, obręb 0033-33 o powierzchni 0,1589 ha, na której posadowiony 

jest budynek Hotelu Asystenta wraz z garażem, 
wpisanych do księgi wieczystej nr JG1J/00048133/7. 
 

§ 2 
 

Środki uzyskane ze sprzedaży nieruchomości zostaną przeznaczone na cele rozwojowe Uczelni. 
 

§ 3 
 

Traci moc uchwała Senatu Akademii Ekonomicznej im. Oskara Langego we Wrocławiu nr 2/2006 z dnia 
26 stycznia 2006 r.  
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Rektor 
 
 

Prof. dr hab. Andrzej Gospodarowicz 
 


